2024年６月26日

各 位

会 社 名  株式会社フ ェニックスバイオ

代 表 者 名  代 表 取 締 役  島 田  卓

（コード番号：6190 東証グロース）

問 合 せ 先  専務取締役管理部長 田村 康弘

  （TEL 082-431-0016）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 意思決定と業務執行の迅速化を図るため。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

藏本 健二 取締役会長 代表取締役会長

３．異動日

 2024年６月26日

以 上